مهلکه، در مراســم اسکار نه جایزه اســکار نامزد که که توانست
شــش تای آن را کسب کند، در مراســم گلدن گلوب سه جایزه
گوی طلایی نامزد بود که هیچ کدام را بدست نیاورد و در بفتا نیز

هشت جایزه نامزد بود که شش تا از آن را برنده شد.

چهره ها

ماهاتما گاندی؛ رهبر مبارزات استقلال طلبانه هندوستان
مهانــداس کارامچاند گاندی )زاده: ۲ اکتبر ۱۸۶۹ - درگذشــت: ۳۰ ژانویه ۱۹۴۸(
)۱۰ مهــر ۱۲۴۸ - ۹ بهمن ۱۳۲۶( رهبر سیاســی و معنوی هندی ها بود که ملت
هند را در راه آزادی از اســتعمار امپراتوری بریتانیا رهبری کرد. او در طول زندگیش
اســتفاده از هر نوع ترور و خشــونت برای رســیدن به مقاصد را رد می کرد.